АДМИНИСТРАЦИЯ

     сельского   поселения

  ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района     Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              11.01.2021             1
от___________________№_________

О внесении изменений  в приложение
постановления администрации

сельского поселения Георгиевка

№ 30 от 18.05.2011 г. «Об организации
деятельности внештатных инструкторов
пожарной профилактики
 в сельском поселении Георгиевка»
          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Изложить  приложение № 2  Постановления № 30 от 18.05.2011 г. «Об организации деятельности внештатных инструкторов пожарной профилактики в сельском поселении Георгиевка» в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Георгиевка                                     Н.В.Алясина
 Исп.: Федичук Н.С. 27249
Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 30 от 18.05.2011г.

СОСТАВ

 ВНЕШТАТНЫХ ИНСТРУКТОРОВ ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКИ

В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ГЕОРГИЕВКА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефон

	1
	Глухова
Валентина Петровна
	с.Георгиевка, ул.Специалистов, д. 23 кв.9
	2-72-21

	2
	Малашина Мария Васильевна
	с.Георгиевка, ул. Полевая, д. 7
	2-73-21

	3
	Свищев Сергей Васильевич
	с.Георгиевка, ул. Зеленая, д. 1
	89371702092

	4
	Фенагеев Иван Викторович
	с.Георгиевка, ул.Элеваторная, д. 44
	89033044708

	5
	Липатова Наталья Владимировна
	с.Георгиевка, ул.Нефтяников, 51-15
	89178499104

	6
	Карпова Елена Валентиновна
	с.Большая Малышевка, ул.Крестьянская, д.16
	89277074109

	7
	Павина Татьяна Викторовна
	п.Вертяевка, ул.Садовая,д.44
	89276588799

	8
	Тигаева Валентина Александровна
	с.Гурьевка, ул.Центральная, д. 9 кв. 1
	89879287391

	9
	Смирнова Ирина Михайловна
	п.Кутулук, ул.Центральная, д.12 кв.4
	89276503670